UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

12 NIU Pintura carita pintada 7.00 0 84.00
6 NIU Estiquer dé piedras 5.00 0 30.00
1 NIU PINCELES 5.00 0 5.00
2 NIU PINCELES X6 9.00 0 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.10
SUBTOTAL: S/ 116.10

IGV: S/ 20.90
TOTAL A PAGAR: S/ 137.00

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Código Hash: H1snE0pPqjp8Y1Kk1tpQFbExjp8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 137

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null